[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2012     №55
д.Трегубово
	О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Трегубовского  сельского поселения

Руководствуясь областным законом от  25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования муниципальной службы в Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Трегубовского  сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 19.01.2008 № 6 ( далее Положение):

подпункт 4 пункта 8 Положения после слов «мотивированная  оценка профессиональных», дополнить словами «в том числе уровня знаний и навыков в области информационно-телекоммуникационных технологий».

Глава администрации                                          С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]